1

泉州市教育局文件

泉教中〔2005〕20号

关于公布泉州市第三届“21 世纪杯”

中学生英语演讲比赛暨时文阅读比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、各有关中学：

泉州市第三届“21 世纪杯”中学生英语演讲比赛暨时文阅读

比赛评奖工作已经结束，现将获奖学生及指导教师的名单予以公

布，请通知有关学校和获奖学生。

初中组演讲比赛获奖名单

一等奖：(7 人)

  学    校  姓 名 指导教师   学    校  姓  名 指导教师

泉州外国语中学 王燕玲 刘永勇 泉州实验中学 谢  歈  陈铁波
泉州外国语中学 王雅君 吴和平 泉州外国语中学 朱鸿捷 刘永勇

泉州七中分校 林舒琳 邓秀恭 石狮中英文学校 胡燕楠 范海丹

南安南星中学 林毅超 许小环

 2

二等奖：（15人）

  学    校  姓  名 指导教师   学    校  姓  名 指导教师

石狮侨中 陈  雯 施雅心 泉州七中分校 杨  月 邓秀恭

泉州实验中学 陈佳频 郑海容 晋江安海中学 陈森森 姚丽玉

泉州实验中学 于恺梦  陈小玲 永春二中 李巧兰 连玉蓉

惠安三中 陈幸琦 李  蕙 南安五星中学 吴婉瑜 蔡明玉

晋江尚志中学 苏珊娜 谢情恩 泉州六中 汤滢滢 苏  默

石狮石光中学 乔  涵 蔡金花 石狮侨中 李  骥 施雅心

石狮永宁中学 李怀乔 蔡朗契 泉州三中 付梅颖 李  娜

晋江华侨中学 李  政 王丽明

三等奖：（22人）

  学    校  姓  名 指导教师   学    校  姓   名 指导教师

泉州八中 郑稼旭 黄丽敏 永春华侨中学 林  弘 林秀佃

德化六中 赖晓玲 张明忠 德化六中 陈燕茹 陈红心

安溪凤城中学 柯怡敏 王惠华 晋江远华中学 赖研青 郑军霞

晋江季延初级中学 何鸿英 郭丽娜 洛江河市中学   陈云龙 彭晓荣

惠安广海中学 柳  静 卢苇青 丰泽城东中学 李若星 庄永萍

永春湖洋中学 刘文彬 刘琬琳 泉州培元中学 曾书宁 何伟东

洛江罗溪中学  赖雪燕 余金荣 德化三中 杨冰茹 张添思

南安国光初级中学 戴宛靓 刘锦绵 德化三中 邓泓威 张添思

永春华侨中学 吴  旭 徐红莲 泉州七中分校 吴劭杰 邓秀恭

南安天山中学 叶瑶海 苏艺菊 南安柳城中学 林惠娜 陈少华

安溪恒兴中学 陈芸霞 陈洪祺 安溪六中 谢小丽 王玲玲

高中组演讲比赛获奖名单

一等奖：（7人）

  学    校  姓  名 指导教师   学    校 姓  名 指导教师

晋江养正中学 吴冬萍 郁  蔚 晋江一中 刘骁骞 施碧凡

泉州七中 彭丽蔚 陈  琼 永春一中 黄沛琳 李长余

永春第一中学 李艺辉 邱巧丽 永春一中 许曼娜 郑东霞

晋江市养正中学 王依珊 陈  枫

 3

     二等奖：（15人）

  学    校  姓  名 指导教师   学    校  姓  名 指导教师

泉州五中 颜达聪 黄金丽 泉州七中 陈  曦 涂  剑

南安一中 吴玲玲 吕文谦 永春一中 郑思静 颜国都

德化一中 郑超颖 徐孝邦 安溪一中 刘圆圆 林松青

泉州一中 骆静禾 王超兰 永春一中 颜舒珑 潘金毅

南安国光中学 陈彩凤 李朝阳 惠安三中 连纬纬 曾舒萍

泉州五中 许子辰  陈凤英 泉州七中 陈舒雯 祝  敏

惠安一中  郭瑜芬 何   芳 泉州一中 郑绿吟 王超兰

晋江季延中学 杨闽佳 朱琳琳

三等奖：（20人）

  学    校 姓  名 指导教师   学    校 姓  名 指导教师

德化一中 郑玲玲 王秀红 泉州培元中学 张晓菲 许琼瑜

惠安一中 刘慧玫 骆永聪 晋江季延中学 郑夕虹 洪鸿莹

惠安嘉惠中学 陈胜维 何丽观 安溪梧桐中学 刘月凤 黄荣丽

石狮一中 安  妮 余丽华 安溪铭选中学 陆  晴 李桂苑

石狮一中 陈  崧 吕小红 安溪梧桐中学 林杜娴 陈宗祥

泉港一中   张燕阳 阴冬梅 南少林武校     陈莉莉  贾  静

泉州十一中学   曾丽玲 梅  林 石狮石光中学 张瑜琳 叶文娇

泉州培元中学 甘清茹 陈茂峰 惠安三中 王娟娟 陈小芬

安溪一中 白  杨 肖江波 泉港一中   刘海华 王辉进

城东中学 谢欣雅 刘婉清 泉州五中 施东沂 郑百丽

高中组时文阅读比赛获奖名单

     一等奖： （7 人）

  学    校 姓   名 指导教师   学    校 姓  名 指导教师

泉州五中 颜达聪 黄金丽 惠安嘉惠中学 陈胜维 何丽观

永春一中 李燕秋 陈文相 德化一中 周莹莹 徐彩虹

石光中学 陈清源 叶文娇 南安一中 谢榕榕 吕文谦

南安一中 林珊珊 洪模范

 4

二等奖: (14 人)

  学    校 姓  名 指导教师   学    校  姓   名 指导教师

泉州七中 陈  曦 涂  剑 永春一中 颜  鑫 陈文相

德化一中 陈晶晶 曾昭贤 石狮一中 王  鹏 余信路

南安一中 黄辉祥 洪模范 石狮石光中学 张瑜琳 叶文娇

永春华侨中学 黄巧雯 周桂明 石狮一中 蔡昌达 余信路

石狮石光中学 陈少凡 曾培红 石狮石光中学 李司祺 叶文娇

永春一中 李艺辉 邱巧丽 泉州五中 许子辰  陈凤英

惠安一中  郭瑜芬 何  芳 石狮石光中学 蔡芳芳 黄璇璇

三等奖： （28人）

  学    校 姓  名 指导教师   学    校   姓   名 指导教师

石狮一中 陈  崧 吕小红 安溪一中 白  杨 肖江波

安溪铭选中学 白泽清 廖小明 安溪铭选中学 苏春晖 钟祥坤

安溪铭选中学 钟文凤 李颖华 惠安一中 刘慧玫 骆永聪

石狮石光中学 唐丽雯 王文明 泉州七中 黄静思 陈  琼

永春一中 郑思静 颜国都 德化一中 郑超颖 徐孝邦

惠安三中 连纬纬 曾舒萍 安溪铭选中学 陆  晴 李桂苑

晋江永和中学 林燕群 梁  泉 南安国光中学 陈彩凤 李朝阳

永春一中 许曼娜 郑东霞 德化一中 袁加芳 王秀红

泉州五中 施东沂 郑百丽 永春一中 陈炼钰 颜丽江

晋江永和中学 姚婷婷 吴珊妹 南安红星职校 陈惠玲 赖秋蓉

泉港一中   周  颖 郑素芬 晋江毓英中学 吴绵绵 谢连玉

泉州七中 彭丽蔚 陈  琼 德化三中 苏晓玲 颜贻特

安溪一中 刘圆圆 林松青 安溪铭选中学 苏燕青 廖毅婷

石狮一中 蔡延安 蔡友贡 南安国光中学 潘丽凤 戴文发

                                                  泉 州 市 教 育 局

                                        二○○五年三月二十九日

主题词： 教育  中学  英语  获奖   通知

  抄送：各县（市、区）教师进修学校。

 5

  泉州市教育局办公室            2005 年 3 月 30 日印发